兵庫県高等学校教育研究会情報部会　平成２８年度　入会申込書
平成２８年　　　月　　　日
兵庫県高等学校教育研究会情報部会　宛
下記の通り、申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校
住所：郵便番号　　　　－
兵庫県
電話番号：　　　　－　　　　－　　　　　ＦＡＸ番号：　　　　－　　　　－
記載責任者：職（　　　）　氏名（　　　　　　　　　）

	代表
	職名
	氏　　名
	メールアドレス
	入会申込

	(記入例)
	○
	教諭
	兵庫　太郎
	Taro_sample@hyogo-c.ed.jp
	○
	新規・継続

	新規・継続

	新規・継続

	新規・継続

	新規・継続

	新規・継続

留意点：
· 兵庫県高等学校教育研究会情報部会に平成２８年度の入会申込をされる方は、氏名及びメールアドレスをご記入いただき、「入会申込」欄「○」印をご記入の上、「新規・継続」の別をご記入ください。（このメールアドレスは情報部会のメーリングリストに利用します。携帯電話のメールアドレスは記入しないでください。）
· 入会申込をされた方の中の代表者に「○」印をご記入ください。
· 代表者（または代理）の方は、（入会者数）×２,０００円を納入してください。
· 会費は郵便振替でも納入できます。
	部会費納入口座

ゆうちょ銀行　　　■名前　兵庫県高等学校教育研究会情報部会

　　　　　　　　　　　　　ﾋｮｳｺﾞｹﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳｷｮｳｲｸｹﾝｷｭｳｶｲｼﾞｮｳﾎｳﾌﾞｶｲ
（郵便局から納入する場合）

■記号

１４３００
■番号

６１８９９２４１
（他の金融機関から納入する場合）

■金融機関コード
９９００

■店番

４３８

■預金種目
普通

■店名

四三八 店（ヨンサンハチ店）

■口座番号
６１８９９２４
※　払込者名は、次のようにご記入ください。

（県立有馬高校の兵庫太郎の場合）

有馬　兵庫太郎　または　ｱﾘﾏ　ﾋｮｳｺﾞﾀﾛｳ
（会員番号25番の兵庫太郎の場合）

25 兵庫太郎　または　25 ﾋｮｳｺﾞﾀﾛｳ

· この申込書は、下記の宛先まで、E-mail、FAXまたは郵送でお送りください。
	送付先

（E-mailの場合）
johobukai@hyogo-c.ed.jp
（FAXの場合）
079-563-2882
 県立有馬高等学校　　松原　昭一　宛
（郵送の場合）
〒669-1531　三田市天神2-1-50

県立有馬高等学校　　松原　昭一　宛